
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ІХ  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1767

16.12.2019  м.  Хуст

Про   затвердження   Програми
регулювання   чисельності
безпритульних   тварин   гуманними
методами   на   території     Хустської
міської ради на 2020 рік

 
З метою зменшення кількості безпритульних тварин виключно гуманними

методами,   покращення   санітарно-екологічної   та   епізоотичної   ситуації   на
території Хустської міської ради, зміни громадської думки у бік цивілізованого,
гуманного та етичного ставлення до тварин,  керуючись ст.26  Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні, сесія Хустської міської ради

ВИРІШИЛА:

1.   Затвердити   Програму   регулювання   чисельності   безпритульних   тварин
гуманними методами на території Хустської міської ради на 2020 рік. 

2.   Контроль   на   постійну   депутатську   комісію     з   питань     соціально-
економічного розвитку міста,  планування та фінансів  та постійну депутатську
комісію з питань житлово-комунального господарства та містобудування.

Міський голова Володимир КАЩУК


